
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                                                                     ESTADO DO PARÁ 

CNPJ: 04.524.267/0001-39  

PORTARIA № 012/2023                 Em, 03 de janeiro de 2023. 

 

 “Designa Pregoeiro e membros da equipe de Apoio 

para realização de Licitações na Modalidade Pregão, na 

Câmara Municipal de Água Azul do Norte - PA” 

 O Presidente da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, Estado do 

Pará, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica designado para atuar como pregoeiro da Câmara Municipal 

de Água Azul do Norte - PÁ, para realização dos certames licitatórios na 

modalidade Pregão, no exercício de 2023, a Senhora: ANA MARIA SOARES 

DA SILVA, devidamente habilitado para exercer esta atividade. 

Art. – 2.º - Deverão prestar a necessária assistência ao pregoeiro os 

Membros da Equipe de Apoio que serão respectivamente os Senhores: 

I – DAMIANA MARTINS M LACERDA 

II – MARIA JOSÉ SILVA DO NASCIMENTO 

III – LUZIMAR SILVA RIBEIRO 

 Art. 3º – Os membros da Equipe de Apoio deverão prestar a necessária 

assistência ao pregoeiro. 

        Art. 4º - Em cada processo gerado que tramitar, a Comissão deverá 

constar em anexo 01 (uma) cópia desta Portaria. 

        Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.   

  Câmara Municipal, 03 de janeiro de 2023. 

 

 

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO 
Presidente 


